
Firma Proje Yürütücüsü Öğr.Üyesi Projede Görevli Akademisyenler Telefon/E-Mail Açık Kontenjan Açık  Kontenjan

AKTAŞ Prof.Dr.Ali Bayram (0224) 294 19 56, bayram@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak  (Makine)  

Prof.Dr.Nurettin Yavuz (0224) 294 26 42, nyavuz@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak  (Makine)  

3 (Mak.Müh)

Doç.Dr. Hakan Aydın (0224) 294 06 52, hakanay@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Makine)  

TOFAŞ

                                                         

Prof.Dr. Tülin Gündüz (0224) 294 20 89, tg@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (End.Müh)

Prof.Dr. Agah Uğuz (0224) 294 19 66, uguz@uludag.edu.tr Cemil Işılak (Makine)

Doç.Dr. Hakan Aydın (0224) 294 06 52, hakanay@uludag.edu.tr

Doç.Dr. Tülin İnkaya (0224) 294 26 059, tinkaya@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Endüstri)

 Doç.Dr. Ersen Yılmaz (0224) 294 20 32, ersen@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak( Elektronik)

COŞKUNÖZ Prof.Dr.A.Alper Özalp (0224) 294 19 81, aozalp@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Ferruh Öztürk (0224)294 19 63, ferruh@uludag.edu.tr

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2244 SANAYİ DOKTORA PROJESİ BURSİYER KONTENJAN LİSTESİ

Prof.Dr.Abdulvahap Yiğit

+

Prof.Dr. Ali Bayram

Prof.Dr. Tülin Gündüz

3     (Bilgisayar/ Endüstri/ 

Elektronik)

mailto:ferruh@uludag.edu.tr


Prof.Dr.Ali Bayram (0224) 294 19 56, bayram@uludag.edu.tr

EMKO Prof.Dr.Güneş Yılmaz (0224) 294 20 05, gunesy@uludag.edu.tr

Doç.Dr.Ersen Yılmaz (0224) 294 20 32, ersen@uludag.edu.tr

TUSAŞ 

MOTOR
Prof. Dr. Osman Kopmaz  (0224) 294 19 62, okopmaz@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak  (Makine)  

Prof. Dr. İrfan Karagöz (0224) 294 19 60, karagoz@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Makine)

Prof. Dr. M. İhsan Karamangil (0224) 294 19 78, ihsan@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Otomotiv)

Prof. Dr. Murat Yazıcı (0224) 294 26 30, myazici@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Otomotiv)

Doç. Dr. Gökhan Sevilgen (0224) 294 26 48, gsevilgen@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Otomotiv)

B-PLUS Prof.Dr.Murat Yazıcı (0224) 294 26 30, myazici@uludag.edu.tr

Doç.Dr.Gökhan Sevilgen (0224) 294 26 48, gsevilgen@uludag.edu.tr

            +

Doç.Dr.Rukiye Ertürk (0224) 294 06 53, rukiye@uludag.edu.tr

SÜTAŞ Doç. Dr. Tülay Özcan (0224) 294 14 98, tulayozcan@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Güneş Yılmaz

+

Prof. Dr. Ali Sürmen

5         (Makine/  

Bilgisayar/ Uzay ve 

Havacılık)

Prof.Dr.Murat Yazıcı

Prof.Dr.Ömer Utku ÇOPUR

1 (Gıda)

+



Doç. Dr. Lütfiye Yılmaz Ersan (0224) 294 15 05, lutfiyey@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak.(Gıda)

Prof.Dr.Ömer Utku Çopur 80224) 2941491, ucopur@uludag.edu.tr

ER METAL Prof.Dr.Mustafa Cemal ÇAKIR Prof.Dr.Mustafa Cemal Çakır (0224) 294 19 58, cemal@uludag.edu.tr

Prof.Dr.A.Alper Özalp (0224) 294 19 81, aozalp@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi Umut Aydemir (0224) 275 52 62, umutaydemir@uludag.edu.tr

TUSAŞ Prof. Dr. Osman Kopmaz  (0224) 294 19 62, okopmaz@uludag.edu.tr

Prof. Dr. Necmettin Kaya (0224) 294 19 79, necmi@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak.(Makine)

Doç. Dr. Fatih Karpat (0224) 294 19 30, karpat@uludag.edu.tr

Prof. Dr. Hüseyin Aksel Eren (0224) 294 20 55, aksel@uludag.edu.tr

Doç. Dr. Yakup Aykut (0224) 294 07 67, aykut@uludag.edu.tr

Dr.Öğr.Üyesi Halil İbrahim Akyıldız (0224) 294 19 20, halilakyildiz@uludag.edu.tr

Prof. Dr. Güneş YILMAZ (0224) 294 20 05, gunesy@uludag.edu.tr

Prof. Dr. Osman KOPMAZ 

  3          (Tekstil Müh/Mak 

Müh/Elektronik 

Müh./Fizik)

+

1 (Gıda)



Doç. Dr. Ersen YILMAZ (0224) 294 20 32, ersen@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak. (Elektronik)

Prof. Dr. İlker KÜÇÜK (0224) 294 17 03, ikucuk@uludag.edu.tr

Doç. Dr. Sertan Kemal AKAY (0224) 294 17 19, kakay@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak.(Fizik)

Doç. Dr. Mürşide Şafak 

HACIİSMAİOĞLU
(0224) 294 17 11, masfak@uludag.edu.tr

Prof.Dr.İrfan Karagöz (0224) 294 19 60, karagoz@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Yusuf Ulcay (0224) 294 20 45, ulcay@uludag.edu.tr 2 öğrenci alınacak (Tekstil)

Prof.Dr.Esra Karaca (0224) 294 20 52, ekaraca@uludag.edu.tr

KORTEKS Prof.Dr.Aslı HOCKENBERGER Prof.Dr.Aslı Hockenberger (224) 2942044, sengonul@uludag.edu.tr
1 öğrenci alınacak 

(Tekstil/Kimya)

Prof.Dr.Ali Kara (0224) 294 17 33, akara@uludag.edu.tr

Doç.Dr.Serpil Koral Koç (0224) 294 20 65, skoral@uludag.edu.tr
1 öğrenci alınacak 

(Tekstil/Kimya)

GRAMMER 

KOLTUK
Doç.Dr.Fatih Karpat (0224) 294 19 30, karpat@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Necmettin Kaya (0224) 294 19 79, necmi@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Erdal EMEL

  3          (Tekstil Müh/Mak 

Müh/Elektronik 

Müh./Fizik)

Prof.Dr.Yusuf ULCAY

2            (Tekstil Müh)

2             (Tekstil 

Müh/Kimya/Polim.Malz)



Prof.dr.Erdal Emel (0224) 294 20 80, erdal@uludag.edu.tr

EMRE 

MAKİNE
Prof.Dr.Necmettin KAYA Prof.Dr.Necmettin KAYA (0224) 294 19 79, necmi@uludag.edu.tr

Prof.Dr.Osman Kopmaz (0224) 294 19 62, okopmaz@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Mak.Müh)

Doç.Dr.Elif Erzan Topçu (0224) 294 19 90, erzan@uludag.edu.tr 1 öğrenci alınacak (Mak.Müh)

TOPLAM=21

2 (Mak.Müh).


